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Oppdragets mandat og arbeidsform 
Oslo kommune ønsket å utarbeide en plan for kunst til Hovseter skole. Oppdraget som 
kunstkonsulent ble utlyst gjennom oppdragsportalen i KORO og ble gitt til Kristin Tinsa 
Sæterdal. Oppdraget styres av et kunstutvalg oppnevnt av Oslo kommune, som består av 7 
personer med stemmerett:  

• Andreas Halsebakke, Rep. Oslobygg/PL Rep.  
• Cathrine Juul, Rep. UDE 
• Evelyn Veglo (rektor), Rep. UDE 
• Elin Grimstvedt  Rep. ARK 
• Even Reinsfelt Krogh  Rep. LARK 
• Ole Slyngstadli, Rep. OKK 
• Kristin Tinsa Sæterdal, Kunstkonsulent 

Kunstkonsulenten har utarbeidet kunstplanen gjennom 4 møter i kunstutvalget. På̊ møtene 
har mål for kunsten, steder for kunst, fremgangsmåter for bestilling av kunstprosjekter, og 
valg av kunstnere blitt behandlet. Kunstkonsulenten har skrevet referater fra møtene som har 
blitt godkjent av kunstutvalget. 



 

Beskrivelse av Hovseter skole 
 
Det er behov for å utvide kapasiteten på ungdomstrinnet i området, derfor utvides 
eksisterende Hovseter skole fra U6 til U8 skole, det vil si at ved ferdigstillelse blir det 
kapasitet til å ta imot 720 elever. Eksisterende skolebygg totalrehabiliteres. Dette bygget er i 
4 etasjer og har et areal på 6700m2 BTA. Det bygges også et nytt bygg på tomten, som skal 
inneholde areal for spesialrom, som f.eks. naturfag, sløyd og bibliotek. Dette nybygget er på 
5 etasjer og har et areal på 3050 m2 BTA, de to nederste etasjenes areal er forbeholdt 
ungdomsklubb i bydelens regi. 
Det skal også etableres en ny skolepark på tomten, som i skolens åpningstid primært er for 
skolen, men som ellers skal være åpen for allmenn bruk.  
Eksisterende bygg skal ferdigstilles til påske 2024, og nybygget i august 2024. 
 

Kunstens overordnede mål 
• Kunsten skal ha høy kunstnerisk kvalitet, være et positivt tilskudd til omgivelsene og 

gi brukerne meningsfulle opplevelser. 
• Kunsten skal forholde seg til arkitekturen på en bevisst og gjennomtenkt måte   
• Kunsten skal forholde seg til skolens motto: bevegelse. 
• Kunsten skal være solid og bestandig, og kreve lite vedlikehold 

 

Kunstprosjektene 
 
 
Skoleparken, budsjettramme 1.200.000, -  
 

 



Kunstutvalget ønsker et skulpturelt kunstprosjekt som kan tilføre parken estetiske, materielle 
og konseptuelle kvaliteter som spiller sammen med omgivelsene i parken, på en 
gjennomtenkt måte. Skolens motto: Bevegelse kan være et utgangspunkt/tema for kunsten, 
men er ikke et krav. Kunstprosjektet må følge sikkerhetskrav beskrevet i forskrift for sikkerhet 
på lekeplasser. Kunstprosjektet skal også tåle røff behandling og kreve lite vedlikehold. 
Kunstprosjektet skal ikke plasseres på gangareal, og ikke komme i konflikt med det 
eksisterende treets rotsystem.  

Både skolens elever og folk som bor i området er brukere av skoleparken og målgrupper for 
dette kunstprosjektet.  

For å oppnå best mulig resultat velger kunstutvalget å avholde lukket konkurranse. På den 
måten får man belyst oppgaven på ulike måter. Tre kunstnere skal invitertes til å levere 
forslag til utforming av kunstprosjektet. Kunstutvalget, ved kunstkonsulent utarbeider et 
konkurranseprogram som beskriver bestillingen og hvordan konkurransen skal gjennomføres 
på en rettferdig og ryddig måte. Det er kunstutvalget som er jury for konkurransen. Vinneren 
av konkurransen får kontrakt på oppdraget og budsjettramme på 1.200.000,-. De to andre 
mottar et honorar for deltagelse på kr. 50.000, -. Kunstutvalget har gjennomgått 12 
kunstnerskap etter forslag fra kunstkonsulent. På bakgrunn av oppdraget har kunstutvalget 
besluttet å invitere følgende kunstnere til lukket konkurranse:  

• Ellen K. Solberg 
• Kjetil Aschim   
• Morten Jensen Vågen     

Ellen K. Solberg 

 

Ellen K. Solberg er en etablert samtidskunstner med flere ulike uttrykksformer. Hun arbeider 
med grafikk, relasjonelle prosjekter og skulptur. Hun er kanskje mest kjent for sine små 
figurer av menneskegrupper, men hun har også hatt flere kunstoppdrag på permanente 
skulpturer. Solberg har produsert tre av skulpturene i Prinsesse Ingrid Aleksandras 
skulpturpark basert på barnetegninger fra tegnekonkurranser. 

Nettside: https://www.luna230518.com 



Kjetil Aschim  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kjetil Aschim er en kunsthandverker som jobber med metall. Hans skulpturer er ofte 
skapninger laget av metallskrap, bildeler støvsugere og liknende. Kunstutvalget har sett på 
kunstprosjektet Skolopender på Sam Eydes vgs. i Arendal i 2018. Aschim bor og arbeider på 
Hønefoss.  

Nettside: https://norskekunsthandverkere.no/users/kjetil-aschim 

Morten jensen Vågen  

 

Morten jensen Vågen har en MA fra Khio fra 2017, og har en rekke utstillinger bak seg. 
Vågen arbeider med skulptur og video. Hans skulpturer er fargerike og kommenterer ofte 
samtiden på en humoristisk måte. Vågen har ikke tidligere gjort permanente kunstprosjekter i 



offentlige rom, men har gjennomført flere temporære prosjekter. Vågen er innkjøpt til Oslo 
Kommunes kunstsamling. Nettside: https://mortenjensenvaagen.com/index.html 

 

Vegg i aulaen, budsjettramme 650.000.-  
 

 
 
Aulaen er skolens samlingspunkt. Sceneteppet, Baluba, er fra skolens tidlige historie og skal 
monteres tilbake på scenen. Det er laget av kunstnerne Carin Wessel (f. 1944) og Erik 
Wessel (f. 1940)  

                                               Sceneteppe «Baluba» (1979) 
 

Kunstutvalget ønsker et tekstilkunstprosjekt på veggen motstående vinduene. Ønsket er at 
kunstprosjektets skal forholde seg til sceneteppet, og med et samtidsblikk gå i dialog med 
dette.  Samtidig skal kunstprosjektet bidra til å skape ramme rundt aulaens mange 
bruksområder, både høytidelige, uformelle og festlige anledninger. Hele skolen, både elever 
og ansatte er målgruppe for dette kunstprosjektet.  

For å oppnå best mulig resultat velger kunstutvalget å avholde lukket konkurranse. På den 
måten belyses oppgaven på ulike måter. Tre kunstnere skal invitertes til å levere forslag til 
utforming av kunstprosjektet. Kunstutvalget, ved kunstkonsulent utarbeider et 



konkurranseprogram som beskriver bestillingen og hvordan konkurransen skal gjennomføres 
på en rettferdig og ryddig måte. Det er kunstutvalget som er jury for konkurransen. Vinneren 
av konkurransen får oppdraget og budsjettramme på 650.000,-. De to andre mottar et 
honorar for deltagelse på kr.50.000, -. Kunstutvalget har gjennomgått 12 kunstnerskap etter 
forslag fra kunstkonsulent. Kunstutvalget har besluttet å invitere følgende kunstnere til lukket 
konkurranse:  

• Line Solberg Dolmen 
• Ingunn Milly Hansen 
• Elise Storsveen 

 

Line Solberg Dolmen  

 

Line Solberg Dolmen er en etablert kunstner med MA fra KhiO, 2016. Hun bor og arbeider i 
Oslo. Dolmen arbeider med ulike teknikker i tekstil. Hennes verk er ofte store og rike på 
opplevelser i form av ulike lag, materialer og former. Dolmen benytter ofte 
gjenbruksmaterialer, som hun setter sammen på en kompleks og dynamisk måte.  

Nettside: https://linesolbergdolmen.com 

 

 

 

 

Ingunn Milly Hansen  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingunn Milly Hansen er tekstilkunstner og bor og arbeider i Bodø. Hun jobber med tekstile 
materialer, hovedsakelig veving i et abstrakt formspråk. Hansen fikk i 2021 
Billedkunstnernes hjelpefond sin kunsthandverkpris, og hun deltok dette året både på 
Høstutstillingen og på Årsutstillingen for kunsthandverk. Hansen ble innkjøpt til Oslo 
kommunes samling i 2023. Hansens fargebruk er gjennomarbeidet hun farger selv sine 
materialer.  

Nettside: www.ingunnmilly.no 

 

Elise Storsveen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elise Storsveen er en etablert kunstner med en rekke utstillinger og kunstprosjekter i offentlige 
rom bak seg. Storsveen bor og arbeider i Oslo. Hun har et kraftfullt, fargerikt og lekent uttrykk. 



Delvis figurative og delvis fabulerende figurer sammen med abstrakte elementer. Hennes siste 
utstilling på Vigelandsmuseet viser tekstile verk som behersker et stort format.  

Nettside: https://vigeland.museum.no/utstillinger/elise-storsveen 

 
 
 
Tre sittenisjer, budsjettramme 400.000.-  
 

Det er en gangbro mellom skolebyggene som møter eksisterende bygg i rommet som kalles 
Torget. Det er tre innfelte sittebenker, sittenisjer, og rommet er tenkt som et uformelt 
oppholdssted for elevene. Kunstutvalget vil at kunstner skal bruke bakveggen i nisjene til et 
kunstprosjekt som er detaljrikt på nært hold, men også gir farge og stemning til hele rommet på 
litt avstand, slik at hele Torget blir preget av kunstprosjektet. Prosjektet skal primært bruke 
bakveggen, men annet kan eventuelt avtales med kunstutvalget på skissenivå. Dybden på 
kunstverket kan ikke være for stor fordi det vil gå utover sittedybden. Prosjektet skal ferdigstilles 
før påske 2024. Kunstutvalget her gjennomgått og diskutert seks kunstnere for oppdraget og har 
valgt  

 

 

 

 

 

 

 

Tobias Aleksander Danielson  



 
 
Tobias Aleksander Danielson er født i Sverige, og bor og arbeider i Oslo. Han har MA fra 
KhiO 2015. Danielson bruker ulike teknikker og materialer, ofte tekstil. Han tematiserer ofte 
sport og idrett i sin kunst. En stor andel av skolens elever driver med idrett og kunstutvalget 
har ved valget av kunstner spesielt lagt vekt på prosjektet Flowers of Defeat som ble vist på 
Buskerud kunstsenter i 2022. Nettside: https://www.tobiasdanielsson.com/flowers-of-defeat 
 
 
Vegg i Cafè budsjettramme 350.000.-  

 

 
 
Kunstutvalget har utpekt veggen i caféen som sted for et kunstprosjekt. Det vil bli godt synlig 
gjennom store vinduer ut til et område med mye ferdsel. Veggen blir også godt synlig idet 
man går inn i bygget hvor cafe, bibliotek, og andre tilbud som både er for skolen og for 
beboerne i området befinner seg. Det kan bli et sentralt og livlig sted å møtes på Hovseter. 
Kunstutvalget ønsker at hele veggen over møbleringshøyde aktiviseres og tas i bruk av 
kunstprosjektet. Kunstprosjektet skal stedstilpasses og skisseprosjekt skal godkjennes av 



kunstutvalget. Prosjektet skal ferdigstilles senest før sommeren 2024. Kunstutvalget har 
gjennomgått fem kunstnerskap, og besluttet å gi et direkte oppdrag til: 

 

Ester Maria Bjørneboe  

 

Ester Maria Bjørneboe er en etablert og velkjent kunstner med en lang rekke utstillinger og 
kunstprosjekter bak seg. Bjørneboe har et abstrakt og fargesterkt uttrykk og et dynamisk 
formspråk som kunstutvalget mener vil egne seg godt på stedet. Hun har i år gjennomført 
flere separatutstillinger i Oslo.  

Nettside: https://www.esthermaria.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kunst hengende fra tak i biblioteket, budsjettramme 600.000.-  
 

Det er høyt under himlingen i biblioteket og ved inngangen til biblioteket er det definert sted 
for et kunstprosjekt. Det etableres et punkt i taket som er forsterket, hvor kunstprosjektet kan 
henges opp. Kunstprosjektet skal utføres i glass og gjerne ha integrert belysning. 
Kunstutvalget ser for seg et verk som har kvalitetene til en lysekrone, men som innehar et 
mer samtidig uttrykk. Kunstprosjektet skal stedstilpasses og skisseprosjekt skal godkjennes 
av kunstutvalget. Prosjektet skal ferdigstilles senest før sommeren 2024. 

Kunstutvalget har gjennomgått fem kunstnerskap, tre glasskunstnere og to andre, og 
besluttet å gi et direkte oppdrag til: 

 Vidar Koksvik 

 

Vidar Koksvik er en nestor innen Norsk glasskunst. Han bor og arbeider på Grue i Innlandet. 
Koksvik har hatt en rekke utstillinger i inn- og utland og har mottatt Finn Erik Alsos´ 



minnepris. Koksvik har utført flere relevante kunstprosjekter hvor glass i kombinasjon med 
belysning danner en helhet.  

Nettside https://norskekunsthandverkere.no/users/vidar-koksvik 

Budsjett 
Totalsum avsatt til kunstprosjektet er NOK 4 250 000.  

Utgifter til kunstkonsulent er satt til maks 10% 4 250 000 x 10% = NOK 425 000 

SUM etter at utgifter til kunstkonsulent er trukket: NOK 3 825 000 

 
Budsjett:  
5 stk. Kunstprosjekter 
1200 000 + 650 000 + 400 000 + 350 000 + 600 000  3 200 000  

5% kunstavgift av 3 200 000     160 000  
Konkurransehonorar, 4 stk. x 50 000,-     200 000  
Uforutsette utgifter, innkjøp av kunst*, diverse     265 000  
SUM   3 825 000  

*ved innkjøp av kunst fra denne posten beregnes det også 5% kunstavgift 

 

 

Fremdrift 
 

• Oppstartsmøte 28.02.2023 
• Godkjent kunstplan juni 2023 
• Befaring med 9 kunstnere ca. uke 34, august 2023 
• Kontrakter med 3 kunstnere om oppdrag august/september 2023 
• Oppstart 2 konkurranser august/september med juryering i oktober/november 2023  
• Kontrakt med 2 vinnere av konkurransene november 2023 
• Ferdigstilles senest sommer 2024 
• Hele prosjektet sluttføres i etterkant av skolestart høst 2024 
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120 000 i 2023


